[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Убинское

от 19.12.2022  № 464-па
О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 11.01.2021 № 1-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Убинского района
Новосибирской области на 2021-2025»
С целью приведения нормативной правовой базы администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством администрация Убинского района Новосибирской области      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 11.01.2021 № 1-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Убинского района Новосибирской области на 2021-2025» следующие изменения:

в разделе 1 приложения к программе «Мероприятия муниципальной программы «Социальная поддержка населения Убинского района Новосибирской области на 2021-2025»:
1) в графе 5 строки «Всего» подраздела 1.1 «Оказание срочной социальной помощи отдельным категориям граждан, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» цифры «1315,0» заменить цифрами «1425,0»;
2) в подразделе 1.2 «Организация и проведение социально-значимых мероприятий»:

в графе 5 строки «Проведение мероприятий, посвященных памятным датам: День Победы, День семьи, любви и верности, Декада пожилых людей, Декада инвалидов, День матери и т.д.» цифры «500,0» заменить цифрами «390,0»;

в графе 5 строки «Всего» цифры «590,0» заменить цифрами «480,0».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации     Убинского     района     Новосибирской     области    «Ведомости
Убинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
Глава Убинского района
Новосибирской области

         О.Ф. Конюк